

Oferta Comerciala

Cumparator: Brigada 1 Infanterie Motarizata

№	Denumirea marfii	Cantit.	unit. De mas	Pretul lei fara TVA	Pretul lei cu TVA	Total lei fara TVA	Total lei cu TVA
1	Bandă adezivă 48*90*45	50	buc	9,70	11,64	485,00	582,00
2	Bandă adezivă 12mm*33m	50	buc	1,05	1,26	52,50	63,00
3	Scoabe N 24/6 518 DL (1000 buc)	40	buc	2,40	2,88	96,00	115,20
4	Clei creion 36g.	20	buc	3,60	4,32	72,00	86,40
5	Clei hortie 200g.	20	buc	9,50	11,40	190,00	228,00
6	Mapă arhiv 50mm neagră CLASS	30	buc	19,20	23,04	576,00	691,20
7	Mapa Dosar plastic cu sina (verde) (pentru folii)	200	buc	1,50	1,80	300,00	360,00
8	Corector-creion 12ml (vorf metalic)	80	buc	6,30	7,56	504,00	604,80
9	Folii A4 30mcm (100 buc)	20	buc	10,45	12,54	209,00	250,80
10	Hortie xerox A4 (80 gr/m, 500 foi)	400	buc	51,45	61,74	20 580,00	24 696,00
11	Hortie xerox A3 (80 gr/m, 500 foi)	2	buc	105,25	126,30	210,50	252,60
12	Caiet 48 foi matematica	400	buc	6,80	8,16	2 720,00	3 264,00
13	Stilou 555AH A albastru	600	buc	1,00	1,20	600,00	720,00
14	Foi vatman A1 190 gr/m2	50	buc	4,55	5,46	227,50	273,00
15	Plic pachet B4 kraft cu burduf (250*353*40mm)	200	buc	4,90	5,88	980,00	1 176,00
16	Plic C4 229x324 mm (sil., offset alb 80g)	100	buc	0,85	1,02	85,00	102,00
17	Plic 3445 C5 silicon / protectie	100	buc	0,40	0,48	40,00	48,00
18	Creion simplu MARCO 700H	100	buc	1,50	1,80	150,00	180,00
19	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” rosu	30	buc	3,55	4,26	106,50	127,80
20	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” albastru	200	buc	3,55	4,26	710,00	852,00
21	Plastilină multicoloră 200g.	20	buc	13,40	16,08	268,00	321,60
22	Ață de cancelarie (capron) N50	70	buc	8,70	10,44	609,00	730,80
23	Set marker whiteboard 4culori	5	buc	14,50	17,40	72,50	87,00
24	Marker text mini galben	10	buc	2,30	2,76	23,00	27,60
25	Caiet 96 foi patratele (A4)	20	buc	15,25	18,30	305,00	366,00
26	Ecuson orizontal 90*55mm, cu ac, plastic	100	buc	1,05	1,26	105,00	126,00
27	Cutter mare 01263ST	10	buc	3,85	4,62	38,50	46,20
28	Binder pu hartii 2,5 cm	108	buc	0,50	0,60	54,00	64,80
29	Binder pu hartii 4,1 cm	108	buc	1,10	1,32	118,80	142,56
30	Pioneze cuie color (25 buc)	5	buc	2,50	3,00	12,50	15,00
31	Clame 25 mm (100 buc)	10	buc	2,90	3,48	29,00	34,80
32	Vopsea p-u stampila albastra 30 ml	10	buc	3,20	3,84	32,00	38,40
33	Index plastic 45*12mm. cu lipici	10	buc	2,75	3,30	27,50	33,00
34	Hirtie p-u notite cu lipici 76*76 mm 100foi	15	buc	3,00	3,60	45,00	54,00

Total lei

30 633,80 36 760,56

Cu Stima,
Specialist in vinzari prin licitatie

Ivascu Marina

mob: 0 788 89 818